MẪU SỐ 2
Mẫu đăng ký tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ kiểm định viên
(dành cho cá nhân)

[bookmark: _Hlk119531144]CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ
THAM DỰ KHÓA BỒI DƯỠNG NGHIỆP VỤ KIỂM ĐỊNH VIÊN
GIÁO DỤC ĐẠI HỌC VÀ CAO ĐẲNG SƯ PHẠM
Kính gửi: Trung tâm Kiểm định chất lượng giáo dục Thăng Long
Tôi tên là: ............................................  Giới tính: .........................................
Ngày sinh: .....................................................................................................
Số CCCD: .................... cấp ngày .......................... do ..................................
Học hàm, học vị: ...........................................................................................
Đơn vị công tác: ............................................................................................
Thâm niên công tác trong lĩnh vực giáo dục đại học/cao đẳng sư phạm: .......
Điện thoại: ............................................  Email: ............................................
Tôi làm đơn này kính đề nghị quý Trung tâm cho tôi đăng ký tham dự lớp bồi dưỡng nghiệp vụ kiểm định viên giáo dục đại học và cao đẳng sư phạm do Trung tâm.
Tôi xin cam đoan thực hiện đúng các quy định của lớp bồi dưỡng.
Trân trọng./.

	…, ngày … tháng … năm 2024
(Người làm đơn ký, ghi rõ họ tên)

......